
Hlášení místního rozhlasu 9.12.2016 
 
 

Vážení spoluobčané, 
 

Přeji příjemný den, vyslechněte si prosím hlášení, 
 
 

Připomínáme, že od pondělí 12. prosince bude zajíždět autobus, který sváží děti do školy ve 

Velké Bystřici přímo do vesnice a zastavovat na zastávce naproti parku. Poté se kolem parku 

otočí a pojede zpět. Prosíme tedy místní občany, aby v místech kolem parku neparkovali svá 

vozidla. Již nyní řešíme dopravní značení, které zde bude jasně vymezovat, kde se parkovat 

smí a kde nikoliv.  

 
Oznamujeme, že další svoz komunálního odpadu se uskuteční 2.ledna 2017. Svozový kalendář 

na příští rok bude přílohou Informací občanům.  

 

Oznamujeme, že výsledky výtvarné vánoční soutěže budou zveřejněny v poslední letošním 

čísle Informace občanům. Kdo má zájem vyzvednout si zpět svůj výtvor, může tak učinit v době 

úředních hodin na obecním úřadě.  

 

 


